WiFi контроллер Cisco AIR-
WLC4402-50-K9
AIR-WLC4402-50-K9
Описание
На данный товар возможна гарантия NAG-NBD
(Next Business Day), условия и цену уточняйте у
менеджера
Согласно информации

безопасности, предотвращение атак, управление
радио эфиром, обеспечение качества обслуживания
(QoS) и мобильность. Контроллеры работают
совместно с "облегченными" точками доступа и
системой управления Cisco Wireless Control System
(WCS) для поддержки критически-важных
приложений. Такие приложения включают в себя
голосовые сервисы, передачу данных и отслеживание
местоположение объектов. Контроллеры
беспроводного доступа AIR-WLC4402-50-K9 от Cisco
предоставляют наибольшие возможности по
управлению, масштабируемости и обеспечению
безопасности для построения беспроводных сетей
центральных офисов и филиалов.
Контроллеры Cisco Aironet семейства 4400 series AIR-WLC4402-12-K9, AIR-WLC4402-25-K9 и AAIR-WLC4402-50-K9 и
AIR-WLC4404-100-K9 поддерживают до 12, 25, 50 или 100 точек доступа соответственно. Данное семейство WiFi
контроллеров является эффективным решением по соотношению цена - качество для организации беспороводной
сети офисов и предприятий среднего размера.
Поддержка резервных блоков питания контроллеров Cisco Aironet семейства 4400 позволяет значительно
ООО «НАГ»

 • Japan: VCCI
 • Europe: EN 55022, EN 55024
Общие
PoE 802.3af
Портов LAN 2
Уличный корпус Нет
Температура окружающей среды рабочая, °C от 0 до 40
Доп. описание
Организация WiFi сети с использованием контроллера AIR-WLC4402-50-K9
Многоуровневая система защиты в беспроводной сети Cisco Aironet
Информация для заказа
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Part Number Description
AIR-WLC4402-12-K9 4400 Series WLAN Controller for up to 12 Cisco access points
AIR-WLC4402-25-K9 4400 Series WLAN Controller for up to 25 Cisco access points
AIR-WLC4402-50-K9 4400 Series WLAN Controller for up to 50 Cisco access points
AIR-WLC4404-100-K9 4400 Series WLAN Controller for up to 100 Cisco access points
AIR-PWR-4400-AC= 4400 Series WLAN Controller AC Power Supply (redundant)
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38